（別紙様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機２B
[bookmark: _GoBack]
2022年度新潟大学国際センターオンライン特別ショートプログラム
参加費支援金申請書

	提出日：　   年

	月

	日

新潟大学教育基盤機構国際センター長　殿

「2022年度新潟大学国際センターオンライン特別ショートプログラム参加費支援金」について，下記のとおり申請します。
記

	所属学部・研究科

	在籍番号

	学年

	氏名

	参加するプログラム名

	研修先機関名

	研修期間
	2023年　　月　　日　～　2023年　　月　　日

	参加費用（現地通貨）

	支払い方法
	☐クレジットカード払い　☐海外送金　☐その他（　　　　　　　　　　）

	授業料免除について
（該当する方のみ）
	☐授業料免除を受けています。
☐授業料免除について現在申請中です。